



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ**

**ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 13/11/2015
Αριθμός Απόφασης :22**

**ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ- ΟΧΗΜΑΤΩΝ**

**ΚΟΙΝΟΠ:
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια και τοποθέτηση των κάτωθι απαραίτητων ειδών για την επισκευή-συντήρησή του υπ'αρ.κυκλοφ. ΚΗΥ-5234 όχημα, κατασκευαστικού οίκου MAZDA του Δήμου μας.

**Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ**

Στο Δήμο Σιντικής σήμερα την 13/11/2015 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 11:30 οι υπογράφωντες:

- 1) Κωνσταντίνος Αθελόγου , ΤΕ Τεχν. Μηχ/γων Μηχανικών υπάλληλος του Δήμου,
- 2) Χρήστος Μικρός ΔΕ 29 Οδηγών, υπάλληλος του Δήμου
- 3) Νικόλαος Πίος ΔΕ 29 Οδηγών Απορριμματοφόρου, υπάλληλος του Δήμου

Που αποτελούν με βάση την υπ'αρ. 60 /2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: 7ΑΦΔΩ1Υ-ΖΞΛ , την επιτροπή συντήρησης και επισκευής αυτοκινήτων οχημάτων του Δήμου Σιντικής και έχοντας υπόψη:

1. Την Απόφαση Υπ. Προεδ.3373/390/1975, ΦΕΚ 349 Τεύχος Β περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κ.λ.π των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και εν γένει ΝΠΔΔ όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 4993/745/1975 ΑΠ.Υπ. Προεδρ.
2. Την 192/2015 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: 7ΜΞΤΩ1Υ-5ΘΕ ΚΑΙ ΑΔΑΜ 15REQ003234521 α/α στο Μητρώο Δεσμεύσεων 383/215 με την οποία εγκρίνεται:
ΔΑΠΑΝΗ 120,00 € ΚΑ 30.6263
ΤΙΤΛΟ Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων
ΔΑΠΑΝΗ 214,28 € ΚΑ 30.6671.02
ΤΙΤΛΟ Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων ΔΕ Σιδηροκάστρου και λοιπές ΔΕ
Συνολικού κόστους 334,28 € μαζί με τον ΦΠΑ 23%
3. Την με αριθμ. 22 - 30/10/2015 εντολή επιθεώρησης και επισκευής οχήματος
4. Την προσφορά της εταιρείας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ ΟΜΟΦΩΝΑ ΚΑΙ ΑΝΑΘΕΤΟΥΜΕ

1) Την απευθείας προμήθεια – εργασία ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΡΕΝΩΝ-ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ , για το υπ'αρ. ΚΗΥ-5234 όχημα, κατασκευαστικού οίκου ΜΑΖDA του Δήμου Σιντικής, στον ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΚΥΡΙΑΚΟΣ . με ΑΦΜ 077435728 , ΔΟΥ ΣΕΡΡΩΝ με κόστος 334,28 € με ΦΠΑ.

Και συγκεκριμένα:

Α/Α	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΔΑΠΑΝΗ €
1	Πόμπα Συμπλέκτη κάτω	1	39,05 €	39,05
2	Υγρά φρένων	1	8,12 €	8,12 €
3	Μπαλάκι κάτω Αριστερά	1	38,94 €	38,94 €
4	Συνεμπλόκ ψαλιδιού κάτω Αριστερά	2	18,04 €	36,08 €
5	Βαλβολίνη Σασμάν 75/90	2	9,75 €	19,50 €
6	Βαλβολίνη Διαφορικά εμπρός-πίσω	3	8,13 €	24,39 €
7	Μαρκούτσιφρένων	1	8,13 €	8,13 €
	Σύνολο			174,21 €
	Φ.Π.Α 23%			40,07 €
	Σύνολο με Φ.Π.Α 23%			214,28 €

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ/ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ €	ΔΑΠΑΝΗ €
1	Εργασία – Γρασάρισμα -έλεγχος	1	97,56 €	97,56 €
	Σύνολο			97,56 €
	Φ.Π.Α 23%			22,44 €
	Σύνολο με Φ.Π.Α 23%			120,00 €

Συνολικό κόστος εργασίας για το υπ'αρ. ΚΗΥ-5234 όχημα 334,28 € με ΦΠΑ23%.

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1) Κωνσταντίνος Αθελόγου ,

2) Χρήστος Μικρός

3) Νικόλαος Πίος